様式第１

                                  年  月  日
包括輸出許可証分割申請理由書

経済産業大臣 殿
                     申請者名
                    記名押印
                     又は署名
                    住   所
                     電話番号（担当）

 下記のとおり、既に発行された【特別返品等包括輸出・役務取引許可証／特定子会社包

括輸出・役務取引許可証】の分割を申請します。

記

１．分割を必要とする理由

２．分割を必要とする許可証の許可番号

３．必要通数